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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, antal og placering af vaske i
produktionslokale, adskillelse og tildækning af fødevarer i køl
og under opbevaring samt set funktionelt IR termometer.
Kontrolleret: Opbevaring af fødevarer i køleskab på lager.
Det indskærpes, at let fordærvelige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C i følge emballagen. Følgende er
konstateret: Ved tilsynets start måles
opbevaringstemperaturen med kaliberet luftføler til 7,2 °C. I
køleskabet opbevares der 2 bakker hjemmelavet hummus, 3
bøtter creme fraiche, 1 kg skinke i skiver, 15 pakker ost i skiver
samt skåret peberfrugt og cherrytomater. Alle fødevarer
opbevares i lukkede bøtter eller ubrudt emballage.
Virksomheden kan ikke oplyse om, hvornår de sidst har målt
temperaturen i køleskabet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fjerner det.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Indvendig i
køleskabe med tætningslister og hylder, ventilation i kølerum og ventilation i fryserum samt serveringsområdet
på kundetoilettet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Vareindleveringsporten slutter ikke tæt ved gulvet og i to afløb i bageriet mangler der
vandlåse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer siden oktober 2023 og til dags dato.
Frekvensen er gang om måneden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


